389756 __

403116 389608

382136

[ Se,l 380847 = X 302136
382136Q\‘n AR - |2 ?xggggﬁg
391028 f — . X
9164 i BT84 | a0

- (E : : 1% 413053
GGG ) 389638 2392711
3071 | 38505?\_@//‘: 1063% |
IR 33;%&% A .
389592Jﬂ] e T ms L mee—20n
300567 ;391667 ogts 2301867
380817\ : 3913
T e B \ : 403183 389757
| 391667 ! .5 - |
| ggﬁg\ LN B30
30130 1 B : |
w w0 T
e by s § I it
- 301667 . . . [y
| 389725 .o : ‘—j&}?” |
---------------------- - = \ 1
3920@0% = % 89720 | 389758
389837 o 403183
389566//; | Ngmsg #9729
e e 91129 ;
380476~ = Tmen T
374379 —
=— 330364
oo L 389643 6x 300113
| 6x 391915
gty s 6x 391667
B
372116 390109 o
/s 389601 - VDE (240V)
389602 - L4 CEE (240V)
T\ 389617 - & (110V)
=t ﬁagesa -8 (240V)
391662
389736 - (240 V)
(7 B W f 389673 (110 V)
389781 350183 .
w3 0Bt =2
301667 077
e 1038 /7389739
BUT_ 0 = 3T 9“2%%'/ nggoggg
391641 T : =~ 301037
36049 ' [ 380737 - VDE
W37 389764 - CEE-
6T 389765 -
391026~ /.k 89672 -
gy
. 30019
389783 S [ 389709~ 110V - 1004FI2501)
RN ) \ gg]ggg " 389710 - (110 V - 80pF/250V)
2 4 390197 389769 - (110 V - BOOWF/25Y)
, A 389522
@ : 389462 . 380766 (240V - 250F50V)
e A4 375614 - 389767 - (240 V - 20uF450V)
389768 - (240 V - 150F/450V)
2 -
e Q__,D

(G

72



Bestell-Nr. | Benennung Order No. | Designation
360183 | Halbrundniet @ 5x50, VZ 360183 | Half round rivet @ 5x50, VZ
372116 | Griff 372116 | Handle
374379 | Rillenkugellager 6007-2RS-L1 374379 | Grooved ball bearing 6007-2RS-L1
375614 | Starlock-Schnellbefestiger & 25 375614 | Starlock rapid fastener @ 25
382136 | Buchse @ 10x6,4x11mm; VZ 382136 | Bush 10x6,4x11; VZ
384986 | Starlock-Schnellbefestiger & 5 (ohne Kappe) 384986 | Starlock rapid fastener @ 5 (without cap)
385057 | Splint & 2x16 385057 | Split pin @ 2x16
389364 Passscheibe & 35x45x2 389364 | Shimring @ 35x45x2
389448 | Drehfeder 389448 | Torsion spring
389462 | Vollgummirad 389462 | Solid tyre
389476 | O-Ring & 31x2 389476 | O-ring @ 31x2
389477 | Gleiter 389477 | Slide
389496 | Laufrolle 389496 | Roller
389497 | Starlock-Schnellbefestiger & 15 389497 | Starlock rapid fastener @ 15
389522 | Haltefeder fiir Auftritt 389522 | Holding spring for step
389566 | Sicherungsring & 62x2 389566 | Retaining ring @ 62x2
389567 | Gleiter 389567 | Slide
389574 | Halteblech Auftritt 389574 | Holding plate for step
389576 | O-Ring @ 27x4 389576 | O-ring @ 27x4
389592 | Ausloser 389592 | Release
389601 Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — VDE 389601 Switch socket combination - VDE
389602 | Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — CEE 389602 | Switch socket combination - CEE
389608 | Sackaufreilier 389608 | Bag scarifier
389614 | Abschalthebel kpl. 389614 | Switch off lever complete
389617 | Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — E3 389617 | Switch socket combination — E3
389633 | Schalter-Stecker-Kombination (SSK) — ME 389633 | Switch socket combination — HME
389638 | Handgriff 389638 | Handle
389643 | Schraubenbeutel — fiir Riihrwehrkopf 389643 | Screw bag for agitator
389670 | Auftritt kpl. 389670 | Step cpl.
389672 | Getriebemotor mit SSK - E3 389672 | Motor with switch socket combination— E3
389673 | Getriebemotor 110 V 389673 | Motor 110V
389709 | Betriebskondensator 100 yF (110 V) 389709 | Running capacitor 100 uF (110 V)
389710 | Phasenkondensator 80 uF (110 V) 389710 | Phase capacitor 80 uF (110 V)
389717 | Antriebswelle 389717 | Driveshaft
389720 | Ruhrarm - Innen 389720 | Agitation arm — inside
389723 | Riihrarm - AuRen 389723 | Agitation arm - outside
389731 Rihrarm - Seite 389731 | Agitation arm - side
389725 | Ruhrschaufel - Seite 389725 | Agitation blade - side
389729 | Rihrschaufel - Innen 389729 | Agitation blade - inside
389730 | Rihrschaufel - Aufien 389730 | Agitation blade - outside
389732 | Rihrwerk kpl. 389732 | Agitator complete
389737 | Getriebemotor mit SSK - VDE 389737 | Motor with switch socket combination - VDE
389736 | Getriebemotor 240V 389736 | Motor— 240V
389739 | Haltebigel Motor 389739 | Mounting bracket for motor
389755 | Deckel kpl. mit Handgriff 389755 | Cover complete with handle
389756 | Ruhrschaufel — Seite mit Ruhrarm kpl. 389756 | Agitation blade - side with agitation arm cpl.
389757 | Rihrschaufel — Aufien mit Riihrarm kpl. 389757 | Agitation blade — outside with agitation arm cpl.
389758 | Ruhrschaufel - Innen mit Ruhrarm kpl. 389758 | Agitation blade - inside with agitation arm cpl.
389763 | Lifterhaube 389763 | Fan guard
389762 | Lifter 389762 | Fan
389764 | Getriebemotor mit SSK - CEE 389764 | Motor with switch socket combination—-CEE
389765 | Getriebemotor mit SSK - nur fir E 389765 | Motor with switch socket combination— ME

70




Bestell-Nr. | Benennung Order No. | Designation
389780 Mischtrommel 389780 Mixing drum
389766 Betriebskondensator 25uF (240 V) 389766 Running capacitor 25uF (240 V)
389767 Phasekondensator 20uF (240 V) 389767 Phase capacitor 20uF (240 V)
389768 Anlaufkondensator 150uF (240V) 389768 Starting capacitor 50uF (240V)
389769 Anlaufkondensator 600uF (110V) 389769 Starting capacitor 600uF (110V)
389671 Schutzblech 389671 Guarde blade
389781 Standrohr kpl. 389781 Standpipe cpl.
389783 Zwangsmischer Gestell 389783 Mixer frame
389784 Deckel kpl. 389784 Cover cpl.
389817 Rihrwerkkopf 389817 Agitator head
389827 Schieber 389827 Slide
389832 Klappkonsole 389832 Bracket
389837 Lagerdeckel 389837 Bearing cover
389846 Schraubenbeutel fir Rihrschaufel kpl. 389846 Screw bag for agitation blade cpl.
389847 Schraubenbeutel flr Deckel 389847 Screw bag for cover
390073 Senkschraube M10x30, VZ 390073 Flat head screw M10x30, galvanized
390109 Sechskantschraube M12x120, VZ 390109 Hexagon screw M12x120, galvanised
390113 Sechskantschraube M10x30, VZ 390113 Hexagon screw M10x30, galvanized
390192 Flachrundschraube M6x20, VZ 390192 Mushroom head screw M6x20, galvanized
390197 Gewindefurchende Schrauben M5x12, VZ 390197 Self-tapping screw M5x12, galvanized
391026 Sechskantmutter M12, VZ 391026 Hexagon nut M12, galvanized
391028 Sechskantmutter M6, VZ selbstsichernd 391028 Hexagon nut M6, self-locking
391038 Sechskantmutter M10, VZ selbstsichernd 391038 Hexagon nut M10, self-locking
391129 Sechskant-Hutmutter M8, VZ 391129 Hexagonal cap nut M8, galvanized
391130 Sechskant-Hutmutter M10, VZ 391130 Hexagonal cap nut M10, galvanised
391641 Scheibe A 15,5; VZ 391641 Washer A 15,5; galvanized
391643 Scheibe A 6,4 VZ 391643 Washer A6,4 galvanised
391644 Scheibe A 8,4x16x1,6; VZ 391644 Washer A 8,4x16x1,6; galvanized
391645 Scheibe A 6,4x18x1,6; VZ 391645 Washer A 8,4x18x1,6; galvanized
391658 Scheibe A 8,4x24x2; VZ 391658 Washer A 8,4x24x2; galvanized
391662 Scheibe A 13,VZ 391662 Washer A 13, galvanized
391667 Scheibe A 10,5; VZ 391667 Washer A 10,5; galvanized
391915 Federring A 10, VZ 391915 Spring ring A 10, galvanized
392000 Sicherungsring & 35x1,5 392000 Retaining ring @ 35x1,5
392636 Bolzen & 8x140, VZ 392636 Bolt @ 8x140, galvanised
392711 Pop-Blindniet 4,8x18,1 392711 Blind rivet 4,8x18,1
392712 Pop-Niet 6,4x19 392712 Rivet 6,4x19
413053 Distanzhiilse & 10x6,4x24; VZ 413053 Distance collar @ 10x6,4x24; galvanised
403116 Zylinderschraube M6x30, VZ 403116 Cylinder head screw M6x30, galvanised
403182 Flachrundschraube M10x30, VZ 403182 Mushroom head screw M10x30, galvanised
403183 Flachrundschraube M8x30, Vz 403183 Mushroom head screw M8x30, galvanised
403272 Senkschraube M12x70, VZ 403272 Flat head screw M12x70, galvanised

71




	389746 - Deckblatt - 2018_01
	Leerseite
	389746 SI- Seite 3-6 - Symbole - 2018_01
	389746 SI - Seite 7-8 - Konfi - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - D - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - GB - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - F - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - CZ - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - DK - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - EST - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - FIN - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - GR - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - LT - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - LV - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - N - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - NL - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - RUS - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - S - 2018_01
	389746 SI - Anleitung - SK - 2018_01
	389746 SI - Seite 64-72 - 2018_01
	389746 SI - Seite 72 - 2018_01
	Leerseite
	Leerseite
	Leerseite
	389746 SI - Rückseite - 2018_01



